上海师范大学云餐厅采购项目成交候选人公示

(招标编号: GXCZ-C-241310008)

公示结束时间: 2024年02月26日

一、评标情况

标段(包)[001]上海师范大学云餐厅采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:上海金余酒店管理有限公司,其他类型投标报价:/,质量:满足采购文件要求,工期/交货期/服务期:1826 天;

中标候选人第 2 名:上海合力餐饮有限公司,其他类型投标报价:/,质量:满足采购文件要求,工期/交货期/服务期:1826 天:

中标候选人第 3 名:上海勾勾餐饮管理有限公司,其他类型投标报价:/,质量:满足采购文件要求,工期/交货期/服务期:1826 天:

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海金余酒店管理有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(上海合力餐饮有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(上海勾勾餐饮管理有限公司)的项目负责人: //:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海金余酒店管理有限公司)的资格能力条件:满足采购文件要求;

中标候选人(上海合力餐饮有限公司)的资格能力条件:满足采购文件要求;

中标候选人(上海勾勾餐饮管理有限公司)的资格能力条件:满足采购文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海金余酒店管理有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(上海合力餐饮有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(上海勾勾餐饮管理有限公司)的评标情况: /:

二、提出异议的渠道和方式

公示期为 2024 年 2 月 23 日至 2024 年 2 月 26 日。投标人或者其他利害关系人对项目评标结果有异议的,应当在成交候选人公示期间以书面形式(加盖公章)提出,逾期不再受理。

三、其他

项目名称:上海师范大学云餐厅采购项目

本项目经磋商小组评审,按照综合评审得分排名依次推荐如下单位为本项目的成交候选人:

第一成交候选人: 上海金余酒店管理有限公司

第二成交候选人:上海合力餐饮有限公司

第三成交候选人:上海勾勾餐饮管理有限公司

特此公示,公示期为 2024 年 2 月 23 日至 2024 年 2 月 26 日。投标人或者其他利害关系人对项目评标结果有异议的,应当在成交候选人公示期间以书面形式(加盖公章)提出,逾期不再受理。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 上海师范大学

地 址:上海徐汇区桂林路 100 号

联系人: 马老师

电话:/

电子邮件: /

招标代理机构: 国信招标集团股份有限公司

地 址: 上海市虹口区四川北路 859 号中信广场 6 楼 605A

联系人: 褚利、邵明欣

电 话: 15901825520

电子邮件: 1989999515@qq.com

